
 
 
Zarządzenie Nr  63/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r.poz.1870 z późn. zmian.) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 1a. 

 
§3 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 1 745 853,50 0,00

Pozostała działalność 8 278,20 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 34,00

Zakup usług pozostałych 0,00 34,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 700,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 117 700,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 628,58 - 1 300,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00 1 300,00

758 Różne rozliczenia 54 000,00 - 1 295,00

Rezerwy ogólne i celowe 37 000,00 - 1 295,00

Rezerwy 37 000,00 - 1 295,00

801 Oświata i wychowanie 3 374 204,41 0,00

Szkoły podstawowe 1 861 344,86 13 800,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 350,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 300,54 18 800,00

Składki na Fundusz Pracy 26 600,00 - 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 163 544,41 6 400,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 2 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 386,34 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 600,00 - 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 400,00 350,00

Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 - 100,00

Gimnazja 572 400,21 - 13 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 038,96 - 5 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 860,00 - 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 11 800,00 - 2 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 551 969,00 1 295,00

Ośrodki pomocy społecznej 225 237,00 1 195,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 690,00 170,00

Składki na Fundusz Pracy 3 278,00 25,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 565,00 100,00

Składki na Fundusz Pracy 555,00 100,00

855 Rodzina 2 951 662,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 277 375,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 906,00 464,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 300,00 - 504,00

Składki na Fundusz Pracy 1 030,00 40,00

13 809 247,69 0,00

2

4120 1 070,00

Razem: 13 809 247,69

4010 40 370,00

4110 58 796,00

2 951 662,00

85502 1 277 375,00

85228 31 665,00

4120 655,00

4120 3 303,00

4170 1 000,00

85219 226 432,00

4110 23 860,00

4280 0,00

553 264,00

4110 73 860,00

4120 9 300,00

80110 558 600,21

4010 351 738,96

4410 300,00

4120 3 350,00

4210 2 100,00

4010 112 200,00

4110 21 750,00

4700 400,00

80103 163 386,34

4210 169 944,41

4280 2 200,00

4010 1 123 100,54

4120 20 600,00

80101 1 875 144,86

3020 63 350,00

4810 35 705,00

3 374 204,41

52 705,00

75818 35 705,00

3030 19 328,58

4300 13 800,00

122 700,00

75412 117 700,00

4210 1 966,00

4300 34,00

1 745 853,50

75095 8 278,20

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 28 listopada 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 902 718,00 0,00 2 902 718,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 235 731,00 0,00 1 235 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 506,00 464,00 19 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 126,00 - 504,00 54 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00 40,00 500,00

3 503 770,64 0,00 3 503 770,64

3

Razem:

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 63/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 28 listopada 2017 roku

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2017 rok


	zarządzenie 63 z 28 listopada
	Wydatki ogółem załącznik nr 1
	doc1

	zał 1 a wydatki zlecone
	doc1


